

三、货物（产品）分项报价表

项目编号：SXLX23-01-054Z(H)

包号：第2包

序号	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	报价(元)	备注
1	大门口花坛	学安盾培	定制	平方	46	105	4830	
2	广场标牌	学安盾培	定制	个	1	5100	5100	
3	操场	学安盾培	定制	个	5	1855	9275	
4	行建馆	学安盾培	定制	个	7	295	2065	
5	立柱	学安盾培	定制	个	8	795	6360	
6	花坛 (一楼楼下)	学安盾培	定制	平方	230	105	24150	
7	初中楼与办公室连廊	学安盾培	定制	平方	15	375	5625	
8	小学楼1楼	学安盾培	定制	平方	12.54	375	4702.5	
				平方	11.78	375	4417.5	
9	小学楼2楼	学安盾培	定制	项	1	2160	2160	
10	小学楼3楼	学安盾培	定制	平方	11.48	375	4305	
				项	1	2160	2160	
11	小学楼4楼	学安盾培	定制	平方	11.48	375	4305	
				项	1	2160	2160	
12	小学楼 (东西楼梯)	学安盾培	定制	套	36	355	12780	
13	初中楼 (东西楼梯)	学安盾培	定制	套	48	355	17040	
14	种植园	学安盾培	定制	套	1	3295	3295	
15	校门口	学安盾培	定制	项	1	360	360	
16	校门口围墙	学安盾培	定制	个	6	610	3660	
17	训练墙	学安盾培	定制	项	1	17200	17200	

18	安装	学安盾培	定制	项	1	2150	2150	
19	设计	学安盾培	定制		1	10200	10200	
合计报价（大写）		壹拾肆万捌仟叁佰元				¥：148300.00 元		

- 说明：
1. 品牌指产品的品牌或注册商标；
 2. 投标人必须详细报出总报价的各个组成部分的报价，否则按无效响应文件处理；报价精确到小数点后两位；
 3. 各分项报价合计应当与“投标报价一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；

投 标 人： 陕西学安盾培安全技术有限公司 (盖单位章)

法定代表人（单位负责人）或委托代理人： 张明华 (签名)

日 期： 2023 年 8 月 10 日